PRIMER- Adjudicar a la mercantil PROMAC INFRAESTRUCTURES, S.L., amb
CIF B42780452, el contracte d’obres de construcció dels vestidors nucli 3 i
magatzem 3 a adjudicat per procediment obert simplificat amb un criteri d’
adjudicació per la quantitat de 100.736,57.-€ cent mil set-cents trenta-sis coma
cinquanta-set cèntims, i 21.154,68.-€ vint-i-un mil cent cinquanta-quatre coma
seixanta-vuit cèntims d’IVA. i una durada d’ execució de 4 mesos així com el
lloc d'execució de les obres és la zona esportiva de la carretera de Vilalba.
 
El còmput del termini s'iniciarà des del dia següent al de la data de l'acta de
comprovació de replanteig.